CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

REQUERIMENTO

Requer a retirada do Projeto de Lei n° 22/2024, que
"Dispõe sobre a criação da semana municipal de
tratamento do climatério e menopausa pela rede
municipal de saúde e conscientização para
mulheres na menopausa ou em climatério, a ser
realizada anualmente na última semana do mês de
março.".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea "a", do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, requeiro a retirada do Projeto de Lei n° 22/2024, que
"Dispõe sobre a criação da semana municipal de tratamento do climatério e
menopausa pela rede municipal de saúde e conscientização para mulheres na
menopausa ou em climatério, a ser realizada anualmente na última semana do
mês de março.", de minha autoria.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2024.

SILENE CARVALINI
Vereadora

rc

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvaliniaindaiatuba.sp.leg.br  — Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 1304/2024
12/03/2024 - 09:33
RET 8/2024

	Page 1